Kicsi, fenntartható
fényvető karcsú,
kifinomult kivitelben
GreenSpace Evo Mini
A GreenSpace Evo Mini karcsú, kifinomult kivitelű, fenntartható fényvető. Emiatt ez a
fényvető ideális választás a vendéglátóipar és a divatáru-kereskedelem területén. A
3D nyomtatással előállított ház legalább 65%-ban újrahasznosított vagy biológiailag
lebomló anyagokból készül, a hűtőbordát pedig 85%-ban újrahasznosított

4000 K ≥80 121 lm/W 2 700 lm
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Az optika típusa
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA
HNB BK482
Magas fényvisszaverésű fémreflektor keskeny,
10–20 fokos sugárzási szöggel
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB
BK482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
Order Code Full Product Name Az optika típusa
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU
HMB FG BK482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
GreenSpace Evo Mini
5Product family leaflet, 2024, Október 3 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Az optika típusa
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU
HWB BK482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU
HWB WH481
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA
HWB WH481
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU
HMB WH481
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB
WH481
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel

fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
Order Code Full Product Name Az optika típusa
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB
WH481
Magas fényvisszaverésű fémreflektor keskeny,
10–20 fokos sugárzási szöggel
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU
HMB WH481
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB
WH481
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA
HMB WH481
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA
HMB WH481
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA
HWB WH481
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU
HWB WH481
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB
GR482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 11,6 W
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 13,6 W
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 22,2 W
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 22,3 W
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 22,3 W
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 22,3 W
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 44,6 W
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 44,7 W
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 44,4 W
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 44,5 W
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 15,3 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 22,2 W
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 44,4 W
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 10 W
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 9,6 W
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 22,2 W
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 24 W
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 24 W
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 44,6 W
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 44,7 W
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 44,5 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Igen
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Nem
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Igen
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nem
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Nem
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Nem
Order Code Full Product Name Szabályozható
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Nem
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Igen
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Nem
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Igen
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Igen
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Nem
GreenSpace Evo Mini
6Product family leaflet, 2024, Október 3 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szabályozható
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Nem
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Nem
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Nem
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Nem
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Igen
Order Code Full Product Name Szabályozható
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Igen
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Igen
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Nem
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Igen
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Ház színe
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Fekete
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Fekete
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Fekete
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Fekete
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Fekete
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Fekete
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Fehér
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Fehér
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Fehér
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Fehér
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Szürke
Order Code Full Product Name Ház színe
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Szürke
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Fekete
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Fehér
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Fehér
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Fehér
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Fehér
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Fehér
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Fehér
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Fehér
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Szürke
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 (0.382, 0.380) SDCM <3
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 (0.374, 0.364) SDCM <2
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 (0.382, 0.380) SDCM <3
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 (0.374, 0.364) SDCM <2
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 (0.434, 0.403) SDCM <3
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 ST332T
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 ST332T
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 ST332T
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST332T
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 ST332T
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 ST332T
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 ST332Y2
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 ST332Y2
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 ST332Y2
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 ST332Y2
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 ST332T
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 ST332T
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 ST332X2
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 ST332T
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 ST332T
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 ST332T
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 ST332T
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 ST332T
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 ST332X2
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 ST332X2
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 ST332X2
GreenSpace Evo Mini